

وظیفه اصلی علما تاکید بر وجوب وحدت است



نماینده ولی فقیه در استان گلستان اظهار داشت: امروز دشمن در تلاش است تا میان مسلمانان تفرقه ایجاد کند، اما خدا و پیغمبر(ص) از ما وحدت می خواهند و برای اینکه واقعا به وحدت برسیم، باید وحدت را به عنوان یک تکلیف شرعی در ذهنیت و فرهنگ امت اسلامی مطرح کنیم و علما باید بر این وجوب وحدت تاکید کنند، چرا که مصالح امت اسلامی را به دنبال دارد

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "آیت‌الله نور مفیدی" نماینده ولی فقیه در استان گلستان در دومین اجلاس منطقه ای وحدت اسلامی که صبح امروز در سالن دکتر ابراهیمی دانشگاه آزاد اسلامی گرگان برگزار شد، با طرح سؤالاتی در خصوص وحدت اظهار داشت: شعار وحدت ریشه در کجا دارد؟ آیا یک شعار سیاسی است یا ایرانی؟ یا شیعی؟ هیچ کدام؛ هیچ کدام از اینها نیست، ریشه این شعار در ام‌الکتاب قرآن آمده و همانطور که نماز و روزه و ... را بر ما واجب کرده، وحدت و همدلی هم بر ما واجب کرده است. بنابراین باید به عنوان یک فرهنگ و وظیفه الهی به آن توجه شود.

وی ادامه داد: زمانیکه به تاریخ کشورهای اسلامی می‌نگریم؛ می‌بینیم که علمای اسلامی همه و همه، چه

شیعه چه سنی از مروجان فرهنگ وحدت بوده اند.

آیت ا [نور مفیدی افزود: بنا بر این مساله وحدت ربطی به ایران و شیعه ندارد؛ همه ما مسلمانیم و طبق آیات قرآن، ضرورت وحدت مربوط به امت اسلام، به استثنای کسانی که تیشه به ریشه اسلام می زنند، است.

نماینده ولی فقیه در استان گلستان تاکید کرد: ما باید یکدیگر را بشناسیم، همه باید حول محور وحدت اسلامی تلاش کنیم و این شعار باید در میان امت اسلامی به عنوان یک تکلیف اسلامی مطرح شود، برای اینکه گام تمام پیشرفت‌ها، وحدت است.

آیت ا [نور مفیدی گفت: امروز دشمن در تلاش است تا میان مسلمانان تفرقه ایجاد کند، اما خدا و پیغمبر(ص) از ما وحدت می خواهند و برای اینکه واقعا به وحدت برسیم، باید وحدت را به عنوان یک تکلیف شرعی در ذهنیت و فرهنگ امت اسلامی مطرح کنیم و علما باید بر این وجوب وحدت تاکید کنند، چرا که مصالح امت اسلامی را به دنبال دارد.

نماینده ولی فقیه در استان گلستان در پایان گفت: احترام متقابل، شناخت درست از یکدیگر، به انزوا کشاندن گروه‌هایی که تیشه به ریشه اسلام می زنند، غافل نبودن از توطئه های دشمن، ایجاد گفت‌وگو مشترک، مقابله با ظالم، از جمله ملزومات ایجاد وحدت اسلامی است که باید بیش از پیش به آن توجه شود و برگزاری این کنفرانس برای مطرح کردن چنین اندیشه هایی مؤثر است.